Opdateret: 28. juli 2020

Grgnland

Landslzegeembedet

Landslaegeembedet opdaterer Igbende tallene for smittede personer i Grgnland med coronavirus/covid-19. Tallene

opgares samlet for hele landet og for hver kommune.

Land

Antal testede
Antal negative
Antal smittede
Antal raskmeldte
Antal indlagte

Antal dgde

Grgnland (Samlet)
5784

5728

14

13


https://nun.gl:443/Emner/Borgere/Coronavirus_emne/Foelg_smittespredningen?sc_lang=da
https://nun.gl:443/Emner/Borgere/Coronavirus_emne/Foelg_smittespredningen?sc_lang=kl-GL
https://nun.gl/Emner/Borgere/Coronavirus_emne?sc_lang=da
https://nun.gl/Emner/Sundhedsprofessionelle?sc_lang=da
https://nun.gl/Emner/Borgere?sc_lang=da
https://nun.gl/Emner/Udgivelser?sc_lang=da
https://nun.gl/Emner/Om_Landslaegeembedet?sc_lang=da
https://nun.gl/Emner/English?sc_lang=da
https://nun.gl/?sc_lang=da

Geografiske omrade

Antal testede
Antal smittede
Antal indlagte

Antal dgde

Geografiske omrade

Antal testede
Antal smittede
Antal indlagte

Antal dgde

Geografiske omrade

Antal testede
Antal smittede
Antal indlagte

Antal dgde

Geografiske omrade

Antal testede
Antal smittede
Antal indlagte

Antal dgde

Geografiske omrade

Antal testede
Antal smittede
Antal indlagte

Antal dgde

Tallene er opdateret 28. juli 2020 kl. 10:45

Kilde: Landslzegeembedet

Avannaata
Kommunia

601
1
0
0

Kommune
Qeqertalik

310
1
0
0

Qeqgata
Kommunia

477
0
0
0

Kommuneqarfik
Sermersooq

3433
11

0

0

Kommune
Kujalleq

530
1



Danmark

Globalt overblik

Laes ogsa

COVID-19 test i Grgnland

Fakta, spgrgsmal og svar

Landsleegeembedet
Intaleeqgap Aqqg. 2
Postboks 120

3900 Nuuk

TIf.: +299 34 51 92
Fax: +299 3251 30
E-mail: nun@nanoq.gl

Mandag - Fredag 10.00-14.00

Naalakkersuisut.gl
Peqqik.gl

Tuberkulose.gl

Denne side bruger cookies for at gemme nogle informationer pa din computer. Accepteér eller laes mere her.



https://politi.dk/coronavirus-i-danmark/foelg-smittespredningen-globalt-regionalt-og-lokalt
https://www.who.int/emergencies/diseases/novel-coronavirus-2019/situation-reports/
https://www.arcgis.com/apps/opsdashboard/index.html#/bda7594740fd40299423467b48e9ecf6
https://nun.gl/Emner/Borgere/Coronavirus_emne/Hvem_bliver_testet_for_COVID_19?sc_lang=da
https://nun.gl/Emner/Borgere/Coronavirus_emne/Spoergsmaal_og_svar_Coronavirus?sc_lang=da
mailto:nun@nanoq.gl
http://naalakkersuisut.gl/kl-GL
http://peqqik.gl/
http://www.tuberkulose.gl/
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